

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MOBILIÁRIO ESCOLAR

Item	Descrição	UND.	QUANT.	BOM PREÇO	VALOR TOTAL	NHENGA NHENGA	VALOR TOTAL	NEVES	VALOR TOTAL	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
1	Lixeira com Pedal 50 Litros	Unid.	25	R\$399,00	R\$9.975,00	R\$401,42	R\$10.035,50	R\$401,25	R\$10.031,25	R\$400,56	R\$10.013,92
2	Armário Escolar 6 Portas	Unid.	30	R\$2.999,00	R\$89.970,00	R\$3.002,00	R\$90.060,00	R\$3.001,36	R\$90.040,80	R\$3.000,79	R\$90.023,60
3	Armário de cozinha de aço kit títipo 120cm branco e preto	Unid.	23	R\$1.799,00	R\$41.377,00	R\$1.803,00	R\$41.469,00	R\$1.804,60	R\$41.505,80	R\$1.802,20	R\$41.450,60
4	Conjunto de mesa com 6 cadeiras ciplafe granito craquelado	Unid.	23	R\$3.100,00	R\$71.300,00	R\$3.105,00	R\$71.415,00	R\$3.120,99	R\$71.782,77	R\$3.108,66	R\$71.499,26
5	Prateleira 100x25cm MDF branco	Unid.	30	R\$299,00	R\$8.970,00	R\$302,00	R\$9.060,00	R\$310,00	R\$9.300,00	R\$303,67	R\$9.110,00
6	Geladeira/Refrigerador Frost Free 310 Litros Branco 220V	Unid.	5	R\$4.599,00	R\$22.995,00	R\$4.607,00	R\$23.035,00	R\$4.600,00	R\$23.000,00	R\$4.602,00	R\$23.010,00
7	fogão industrial de pé Cr stal Aço Economy 4 bocas com forno a gás 4	Unid.	10	R\$4.050,00	R\$40.500,00	R\$4.062,00	R\$40.620,00	R\$4.060,00	R\$40.600,00	R\$4.057,33	R\$40.573,33
8	queimadores grafitte porta cega 87L	Unid.	10	R\$4.599,00	R\$45.990,00	R\$4.603,00	R\$46.030,00	R\$4.600,00	R\$46.000,00	R\$4.600,67	R\$46.006,67
9	Botijão Térmico de aço 8 L	Unid.	8	R\$540,00	R\$4.320,00	R\$541,00	R\$4.328,00	R\$543,00	R\$4.344,00	R\$541,33	R\$4.330,67
10	Lixeira Retangular com Pedal Plástico Cinza 30L	Unid.	50	R\$199,00	R\$9.950,00	R\$202,00	R\$10.100,00	R\$205,00	R\$10.250,00	R\$202,00	R\$10.100,00
11	Suporte De Parede Porta Papel Higiénico Alto Brilho	Unid.	10	R\$55,00	R\$550,00	R\$54,00	R\$540,00	R\$57,00	R\$570,00	R\$55,33	R\$553,33
12	Pendurador De Mochila - Suporte 06 Mochila - 10 Ganchos	Unid.	50	R\$420,00	R\$21.000,00	R\$419,00	R\$20.950,00	R\$422,00	R\$21.100,00	R\$420,33	R\$21.016,67
13	Conjunto professor Premium (CONJ. PROFESSOR FNDE 01; MESA EM MDF SEM GAVETAS; 01 CADEIRA EM POLIPROPILENO AZUL	Unid.	23	R\$799,00	R\$18.377,00	R\$808,00	R\$18.584,00	R\$805,00	R\$18.515,00	R\$804,00	R\$18.492,00
14	Conjunto 8 Margarida INF. Colorida	Unid.	10	R\$3.300,00	R\$33.000,00	R\$3.320,00	R\$33.200,00	R\$3.315,00	R\$33.150,00	R\$3.311,67	R\$33.116,67
15	Conjunto Escolar com apoio para livros -(mesa e cadeira) - Juvenil 06 a 09 anos	Unid.	100	R\$590,00	R\$59.000,00	R\$600,00	R\$60.000,00	R\$599,00	R\$59.900,00	R\$596,33	R\$59.633,33
16	Ar Condicionado Split 18000 BTU/h Quente e Frio V118R - 220 Volts	Unid.	70	R\$3.999,00	R\$279.930,00	R\$4.010,00	R\$280.700,00	R\$4.025,21	R\$281.764,70	R\$4.011,40	R\$280.798,23
17	Quadro Escolar Branco Quadrado Magnético 350x1.20cm - Lousa Profissional-Moldura de alumínio	Unid.	70	R\$1.350,00	R\$94.500,00	R\$1.360,00	R\$95.200,00	R\$1.356,36	R\$94.945,20	R\$1.355,45	R\$94.881,73
18	Armário Colmeia Horizontal 12 Nichos Estante Prateleira Mdf	Unid.	10	R\$1.670,00	R\$16.700,00	R\$1.670,00	R\$16.700,00	R\$1.675,60	R\$16.756,00	R\$1.671,87	R\$16.718,67
19	Armário Roupeiro Aço 8 Ponas Academia Guarda Volume EA702 cinza	Unid.	30	R\$1.980,00	R\$59.400,00	R\$2.000,00	R\$60.000,00	R\$1.989,45	R\$59.683,50	R\$1.989,82	R\$59.694,50
20	Mesa de escritório com 2 gavetas madeira/MDP 15 mm	Unid.	40	R\$750,00	R\$30.000,00	R\$749,00	R\$29.960,00	R\$755,00	R\$30.200,00	R\$751,33	R\$30.053,33
21	Cadeira secretaria fixa Base Palito Reta Espuma Injetada	Unid.	40	R\$270,00	R\$10.800,00	R\$272,00	R\$10.880,00	R\$275,00	R\$11.000,00	R\$272,33	R\$10.893,33
22	Armário Aço Escritório Fechadura 4 Prateleiras EA301 Cinza	Unid.	25	R\$1.950,00	R\$48.750,00	R\$1.955,00	R\$48.875,00	R\$1.958,00	R\$48.950,00	R\$1.954,33	R\$48.858,33
23	Estante / Armário De Aço 30cm 5 Bandejas Cinza Suporta 120kg	Unid.	25	R\$799,00	R\$19.975,00	R\$802,00	R\$20.050,00	R\$800,00	R\$20.000,00	R\$800,33	R\$20.008,33
24	Notebook (15" Intel)	Unid.	25	R\$4.800,00	R\$120.000,00	R\$4.805,00	R\$120.125,00	R\$4.810,00	R\$120.250,00	R\$4.805,00	R\$120.125,00
25	Extensão C/ Terra, 5 Tomadas, 3X0.75Mm2, 10M Br	Unid.	25	R\$160,00	R\$4.000,00	R\$165,00	R\$4.125,00	R\$165,00	R\$4.125,00	R\$163,33	R\$4.083,33
26	Mesa Refeitório 10 Lugares Com Banco Escolar (Possui uma estrutura de Aço • Pintura epóxi nas cores preta ou cinza • Tampos e bancos em MDP 15 mm com acabamento na fita de borda • Acompanha os Parafusos).	Unid.	30	R\$2.590,00	R\$77.700,00	R\$2.591,00	R\$77.730,00	R\$2.598,00	R\$77.940,00	R\$2.593,00	R\$77.790,00
27	Lixeiras Basculantes Para Coleta Seletiva 60 Litros- Kit 4 Lixeiras.	Unid.	25	R\$1.100,00	R\$27.500,00	R\$1.119,00	R\$27.975,00	R\$1.118,00	R\$27.950,00	R\$1.112,33	R\$27.808,33
28	Parquinho (escotregador, balanço, gira-gira, gangorra e casinha) Brinquedos em Ferro, Pintura com tinta automotiva, Assentos do gira-gira e balanço em madeira	Unid.	22	R\$27.940,00	R\$614.680,00	R\$28.327,00	R\$623.194,00	R\$27.863,99	R\$613.007,78	R\$28.043,66	R\$616.960,59
					R\$1.881.209,00		R\$1.894.940,50		R\$1.886.661,80		R\$1.887.603,77

Gisele Leal Damasceno
GISELE LEAL DAMASCENO
 SETOR DE COMPRAS